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Förslag till operativt program för Mellersta Norrlands 
Europeiska regionala utvecklingsfond 2021–2027 

Ärendebeskrivning 

I april i år fick landets regioner, i egenskap av regionalt utvecklingsansvariga aktörer, 
erbjudandet att ta fram förslag till operativa program för den europeiska regionala 
utvecklingsfonden (ERUF) för perioden 2021–2027. Tillsammans med Region 
Västernorrland antogs erbjudandet att arbeta fram förslag till operativt program och Region 
Västernorrland har ett samordnande uppdrag för skrivningen. Förslaget ska lämnas över till 
Näringsdepartementet innan årsskiftet.  
 
Syftet med programmet föreslås vara att: stödja utvecklingskraft, näringslivets utveckling 
och sysselsättning inom programområdet, i såväl städer som på landsbygd. Bidra till 
omställningen för en hållbar regional utveckling. En viktig utgångspunkt är regionala och 
lokala förutsättningar.  
 
Skrivningarna har arbetats fram tillsammans med sakkunniga kollegor i respektive region, 
tillsammans med länsstyrelserna och representanter för Trafikverket. Arbetet har förankrats 
löpande med en för programområdet gemensam politisk referensgrupp och för vårt läns 
räkning även med den regionala utvecklingsnämnden, med regionens samverkansråd och 
även lyfts med Länspartnerskapet.  
 
Skrivningen av programmet har varit och är en utmaning då villkor förändras mycket 
hastigt och avgörande delar för programmets färdigställande fortfarande inte är klargjorda. 
Det gäller bland annat programmets budget, indikatorer och tydlighet kring villkoren för 
den särskilda tilldelning vi brukar benämna gleshetsmedel. Det är också oklart när i tid vi får 
den information som behövs för att göra klart programförslaget. På grund av detta behöver 
beslutet om förslag till operativt program för Mellersta Norrlands Europeiska regionala 
utvecklingsfond 2021–2027  vara beslut om en inriktning.   

 

Regiondirektörens förslag 

Region Jämtland Härjedalen antar inriktningen i programutkastet Förslag till operativt 
program för Mellersta Norrlands Europeiska regionala utvecklingsfond 2021-2027. 

 
 
I tjänsten   



Tjänsteskrivelse  
  

 

  

 

 

Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

  
Anders Byström 
Regional utvecklingsdirektör 

Utdrag till 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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